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HoTeHuuaJ HATE YYACTHHITH

B OTKPHTA NpoUeaypa 3a Bb3jarane Ha o0lecTBeHa DOPBYKA ¢ mpeaMeT: ,JlocTaBka,
HHCTAJANNS, KOHGUIYPHPaHe H MCKAHE B eKCIJIOATAHSA HA MpPEKOBO 0GopyaBaHe 3a
OChIIECTBABAHE HA CBBHP3AHOCT KbM 0CHOBHATA cTPYKTYpa Ha MTHUTC 3a myxaure HA
aupekuusa ,Koopaumanust Ha npori:anm H npoekTH®, YnpasjasBam oOpraH mo
OnepaTusaa nporpama ,, TpancnopT u TpancnopTaa undpacrpykrypa® 2014 — 2020 r.«

Ornocuo: Pazsacnenue Ne 2 6v6 ep'bsxa| ¢ omxpuma npoyedypa ¢ npeomem: ,, Jlocmaeka,
uHcmanayus, KoHQuaypupane u nycmne 6 eKcCnnoamayus Ha Mpedicoso 06opyosane 3a
OCbUjeCmes6ane Ha cevbP3AHOCM KbM ocuocuama cmpyxmypa 1a MTHTC 3a unyscoume ua
Oupexyus ,, Koopounayus na npozpamu u npoexmu*, Ynpaerseawy opzan no Onepamuena
npozpama ,, Tpancnopm u mpancnopmna un¢pacmpyxmypa “2014-20202"

YBAXKAEMU I'OCIHOKH 1 rPcnonA,

|

Ha ocHoBanme 4. 33, ain. 2 or 3al{0Ha 3a obmectBenuTe nopbuku (30I1) u Yact I:
»YCIOBHS M yKazauusa“, Pasmen I: ,,Oﬁlnm ycnomm Ha ofIiecTBeHara moppuka“, T. 14
»Pa3gICHEHUs IO JOKYMEHTaUMsTa 3a ydacTHe™ OT JOKYMEHTaIWsTa II0 T[OperocoyeHara

|
OﬁmeCTBeHa IIOpBYKa, JaBaM CICOHOTO pa-l'_’dICHCHlEIe IIO IIOCTBIIMJIH BBIIPOCH:

BBIIPOC Ne 1:

MoxeM Ju fa npHeMeM, Ye B ONHCAHWETO Ha CBhp3Baiure Kabemu: ,,ONTHYHA mad
Kopaa, cuHren mox 9/125, LC/PC to LC'/PC 3 merpa — 48 6pos“ e momycHaTa rpemika u
ONMCAHHETO CIIeJBA Ja CE 4eTe, KaTo: ,,Onmqﬂa nay Kopzaa, cuHrea mox 9/125, LC/PC to
SC/PC, 3 metpa — 48 Gpos“? ‘

OTI'OBOP Ne 1:

OTHOCHO W3KMCKBaHHSATA HA B'BSJIO)KHTCJI}I onucagun B YACT II. TEXHUYECKA
CHELAOUKAISA, Tabmana 1, I1.1.3.7. Onruysn kabemu “OnTuyHa mad KOpAa, CHHIBI
mox 9/125, LC/PC to LC/PC, 3 metpa — 48 Opos1.” He e IOIyCHATa TEXHHYECKa rpemca

- BBIIPOC Ne2: . ‘ .

C men mpezmocraBiHe Ha KOpeKTHa HHpOpMauus OTHOCHO JIOKAIM3ANMATA Ha
Oe3)KMYHK TOUKM 3a JOCTHII, KAKTO M CBBP3AHOCTTA UM KbM CHOTBETHHSA KOMYHHMKAIHOHEH
kad, MonA 1a HM OBIAT NPENOCTABEHH apXHTEKTYPHO IIOIOKKH HA €TAXHUTE B eIEKTPOHEH
(hopmar B Mamab u ¢ BE3MOKHOCT 3a peflakTipane (autocad WM APYTH CHBMECTHEMH).

OTT'OBOP Ne 2: )
CsrimacHo vact I VenoBus u ykasanus, pasaen 1. O6mm ycxoBrs Ha o6IecTBeHaTa
nopsuka, T.11 Odeprn 0T JOKyMeHTAIMsTA ¢ TeJ TIOATOTBSHE HA CBOHTE oteprH, aHLIaTA
Morar, IIpH H3SBEHO >KeJIaHue, Ja HaupaBsT IpeJBapUTENeH OIVIe]l Ha ChHINECTBYBAINATA




MpexoBa MHOpacTpykrypa. Jlarara M 4achT Ha OIJIefia Ce CHITIACYBAT UPEHBAPHTENIHO CBC
ciayxuren or MTUTC, nocoden karto Jiane 3a KOHTAKT B HACTOAMIATA JOKYMEHTAIKS.

BBIIPOC Ne 3:

Mo>xeM 11 fa IpueM ye B ONHCAHHETO: “Ila uo,um,p}ica MakcuMaieH data-rate oT mone
450Gbps B 2.4GHz panuo 6Gaun 3a 802/11n kmmenTH” € JIOIycHATa rpelka ¥ ONHCAHHETO
cienBa Ja ce gere, karo: “Jla uomp)lca! MakcuManeH data-rate ot mone 450Mbps B 2.4GHz
pammo Gamz 3a 802.11n kmmenTn.”? ‘|

OTI'OBOP Ne 3: |

BB BpB3Ka € [OMyCHATA TEXHUYECKA IPEINKa IPH H3NMCBAHETO HA IO3MIIUATA,
TEKCTHT CJIE/IBa JId C€ YETE I10 CIIeIHUSA Hlaquﬂ “Ila nomp:xa MaKCHMaJIeH data-rate ot moHe
450Mbps B 2.4GHz paguo 6anx 3a 802.1 1n KJIMEeHTH .
C yBaxenmue, ‘
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